
UCHWAŁA NR 0007.1.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 1 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania środków na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji KWP w Katowicach 
z przeznaczeniem na zakup samochodu służbowego dla Komisariatu Policji w Ustroniu

Na podstawie art. 13 ust. 3 i 4 e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2016 r. poz. 1782, 
z 2015 r. poz. 2023 oraz z 2016 r. poz. 1955) i art. 7 ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948)  Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przekazuje się na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji KWP w Katowicach środki finansowe 
w wysokości 35.000,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu służbowego dla Komisariatu 
Policji w Ustroniu.

2. Na pokrycie wydatków, o których mowa w ust. 1, zostały zarezerwowane środki finansowe w budżecie 
Gminy Goleszów na 2017 rok.

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia  środków  określone 
zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy Gminą Goleszów, a Komendą Wojewódzką Policji w Katowicach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 563E561E-9E5D-4F09-AF9F-1B81EB674BA4. Podpisany Strona 1




